
Врз основа на член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 13/06...23/16), Управата за јавни приходи објавува

e-aukcii.ujp.gov.mk

ОГЛАС БР.11/2017 
за продажба на движни и недвижни ствари

Ред. 
Бр.

Дирекција/бр.заклучок/
тип на продажба

Опис
Проценета/

почетна 
вредност

Место и време на разгледување на стварите и одржување 
на јавна аукција/комерцијална продажба

1 2 3 4

1

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/158                                                       

Прва електронска јавна аукција 

ПМВ FORD B5Y MONDEO 1.0 TDCI, SK-660-TD, 2003 година 153,750.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје ул. 11 Октомври бр.27, 

секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

2

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/159                                                               

Прва електронска јавна аукција 

ПМВ OPEL ASTRA GL 1.7 DIT, SK-335-PI, 2000 година 172,200.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       

Јавна аукција:  На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

3

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/146

Дваесет и прва електронска јавна аукција 

ПМВ FIAT PUNTO, SK-033-KP, 2001 година 70,000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                            

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

4

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/145

Дваесет и  втора електронска јавна аукција 

ТМВ ФУРГОН, PEUGEOT PARTNER DIZEL, SK-591-TM, 2009 година 258,000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                     

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

5

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/150

Петнаесетта електронска јавна аукција

ВМВ MERCEDES BENZ, ACTROS 1840 LS.36, SK-351-UB, 1998 година 777,357.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје ул. Кузман 

Јосифовски-Питу бр.1, на ден 27.06.2017 г. од 9 до 16 ч.                                       

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

6

Регионална дирекција Скопје

бр.26-153/148

Шеснаесетта електронска јавна аукција

ПМВ DAEWOO MATIZ, SK-138-RS, 2007 година
62,730.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                 

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

7

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153 / 149

Единаесетта електронска јавна аукција 

ТМВ FORD TRANSIT VAN 300 LWB, SK-267-KM, 2001 година 147,600.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                   

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

8

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/153                                                     

Петта електронска јавна аукција 

ТМВ FURGON FORD TRANSIT 100 2.5 TD, SK-934-OP, 1999 година (не е во 

возна состојба)
108,000.00

Разгледување:Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                             

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

9

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/ 154                                                       

Петта електронска јавна аукција 

ПМВ CITROEN BERLINGO, SK-135-IR, 1999 година (не е во возна состојба) 54,000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                    

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

ТМВ PEUGEOT BOXER, SK-3920-AH, 2004 година 305,408.00

ПМВ MERCEDES BENZ E 200 TNG, SK-7013-AG, 1999 година 194,350.00

ТМВ FORD TRANZIT 80F, BT-387-DG, 1996 година 250,000.00

ТМВ ZASTAVA 80.10, BT-697-DH, 1985 година 150,000.00

ПМВ FORD KA 1.3, BT-676-CZ , 2001 година 190,000.00

12

Регионална дирекција Битола

бр.24-19/7-1494/18

Осумнаесетта електронска јавна аукција

ТМВ RENAULT MASTER FURGON, OH-517-IN, 2001 година 285,000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii. ujp. gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети  предмети  ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч. 

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч. на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Валентина Јошевска Поповска, тел. 076/464-056

ЦИСТЕРНА KARDI PRIKLUCNO, BT-411-BM, 1994 година 1,161,000.00

ЦИСТЕРНА KARDI PRIKLUCNO, BT-140-DG, 1993 година 1,044,000.00

ЦИСТЕРНА UTVA PRIKLUCNO, BT-262-DH, 1990 година 828,000.00

ЦИСТЕРНА BLUMHARDT PRIKLUCNO, BT-242-DH, 1985 година 882,000.00

ДИГАЛКА KRAN OMEGA, МОДЕЛ 20 P&H 1,350,000.00

14

Регионална дирекција Штип 

бр.25-1019/1299/2-12

Седумнаесетта електронска јавна аукција

Миксер INOX-спирален, количина 1 и INOX када, количина 1 58,000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Штип на ул. Плоштад 

Слобода бб, секој работен ден од 9 до 16 ч .

Јавна аукција: На 30.06.2017г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лица УЈП: Слаѓана Костадиновска, тел.070/285-391

15

Регионална дирекција Штип 

бр.25-1019/1299/2-13

Слободна комерцијална продажба

Фритези INOX на струја, количина 1 и фритези-кади за пржење, 

количина 2

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Штип на ул. Плоштад 

Слобода бб, секој работен ден од 9 до 16 ч .

Комерцијална продажба: На 30.06.2017г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-

aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лица УЈП: Слаѓана Костадиновска, тел.070/285-391

16

Регионална дирекција Штип 

бр.2418-29/06130-60369/9-3/4-9

Втора електронска јавна аукција 

Железни подупирачи, количина 2000 (комплетни и некомплетни) 900,000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.               

Јавна аукција: На 30.06.2017г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Слаѓана Костадиновск,а тел.070/285-391

17

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/147

Дваесет и  трета електронска јавна аукција 

Преса за балирање на хартија и пластика: Briketterpresse BP 1800 

Maschinen Hp 535.00.68/BP900, MEURER DREBES, 2005 година
430,000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                  

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

18

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/142

Осумдесет и петта електронска јавна аукција                                                                                                                            

Томограф од 3060 кг. 2.500.000,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје Макошпед АД 

(складиште Маџари), секој работен ден од 9 до 16 ч.                           

Јавна аукција: На 30.06.2017г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

10

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во  Скопје ул. 11 Октомври бр. 

27, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                                         

Јавна аукција: На  30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

ДВИЖНИ СТВАРИ

11

Регионална дирекција Битола

бр. 24-19/4-30/20

Дваесетта електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Валентина Јошевска Поповска, тел. 076/464-056

13

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/ 152                                               

Петта електронска јавна аукција 

Регионална дирекција Битола

бр.26-19/15-32/3

Трета електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii. ujp. gov.mk или во Битола ул.Довлеџик бб (во 

плацот на Еуропа ДОО Битола), на ден 27.06.2017 г. од 10 до 13 ч. 

Јавна аукција: На 30.06.2017 од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Валентина Јошевска Поповска, тел. 076/464-056



e-aukcii.ujp.gov.mk

1)	 За стварите кои се предмет на електронска ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои успешно се регистрирале и претходно уплатиле депозит во висина од 10% 
од утврдената вредност на движните/недвижните ствари, најдоцна до 28.06.2017 година (среда) на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на 
Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.

	 Доколку депозитот е навремено уплатен, ќе добиете порака на вашата е-пошта (пријавена при регистрација за учество на електронската јавна аукција) дека ги исполнувате условите за 
учество на електронската јавна аукција.

	 Откако ќе креирате свој кориснички профил, пријавата и регистрацијата за учество  на електронската јавна аукција и наддавање за движните/недвижните ствари можете да ги направите 
најдоцна до последниот рок за уплата на депозитот.

	 Условите за учество на јавното наддавање и Упатството за употреба на е-аукциите се објавени на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
	 Јавна аукција ќе се одржи по електронски пат со електронски сервиси кои ги обезбедува УЈП.
	 Учесникот кој дал најповолна понуда за движна ствар е должен веднаш да ја уплати разликата од купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во рок од 8 (осум) 

дена од денот на заклучување на електронската јавна аукција. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на депонираниот 
депозит.

	 Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
	 На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција. 
	 За истото ќе бидат известени со порака на нивната е-пошта.

2)	 За стварите кои се предмет на електронска СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди на порталот во делот кој се однесува 
на слободна комерцијална продажба објавен од надлежната ДГДО/Регионална дирекција/Центар за складирање и впаричување на движни ствари (колона 1) во период за времетраење на 
електронската јавна аукција/слободната комерцијална продажба.

	 Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
	 Лицето чија понуда ќе биде прифатена ќе биде објавено на ден 30.06.2017 година (петок) на веб порталот на УЈП http://e-aukcii.ujp.gov.mk
	 Истиот во рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето на неговата е-пошта дека неговата понуда е прифатена, должен е да изврши уплата на понудената цена, на трезорска 

сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.

19

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/144

Слободна комерцијална продажба

СТУДИСКА ТВ МИКСЕТА (TV-Nr.4533 Diamond digital 30), BTS 

BROADCAST TELEVISION SISTEM GMBH Германија, RPS 30, 

бр.0351690000/122, 1995 година

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                    

Комерцијална продажба: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-

aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

МАШИНА ЗА ОВЕРЛУК ШИЕЊЕ ЗОЈЕ 3Ј732-38 А, количина 1 16,200.00

МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ ОБИЧНА ТИПИКАЛ ГЦ615ОМ, 

количина 2
18,000.00

МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ ОБИЧНА ТИПИКАЛ ГЦ615ОХ, количина 1 9,000.00

МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ ОБИЧНА СИНГЕР 2691Д200А, количина 1 13,500.00

ПАСПУЛАРКА ЊУРЕК NEWREACK, количина 1 9,000.00

MУЛТИФУНКЦИОНАЛНА МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ КОМПЈУТЕРСКА  

БРОДЕР КЕ430-Д-01, количина 1
180,000.00

МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ ОБИЧНА ЗОЈЕ 3Ј845-5, количина 1 9,000.00

МАШИНА ЗА ОВЕРЛУК ШИЕЊЕ БРОДЕР МА4-Х31-65-5, количина 1 7,200.00

МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ ОБИЧНА СИНГЕР 2691Д200А, количина 1 13,500.00

МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ ОБИЧНА ЗОЈЕ 3Ј 0302, количина 1 9,000.00

МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ ОБИЧНА ЈУКИ ДД1-5550, количина 1 7,200.00

АТЛАНТА СЕТ ЗА СЕДЕЊЕ 2 фотељи (1 оштетена) и 1 мала маса, 

количина 1                                                                                                                                   
9,000.00

МЕРАНО СЕТ ЗА СЕДЕЊЕ 1 двосед, 2 фотељи и 1 голема маса, количина 

2
28,800.00

КАРОЛИНА СЕТ ЗА СЕДЕЊЕ 1 двосед, 2 фотељи и 1 голема маса, 

количина 1
14,400.00

НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ КОРФУ 54х50, количина 2996 808,920.00

НАВЛАКА ЗА СТОЛ PVC, количина 793 69,943.00

НАВЛАКА БАМБУС 01, количина 448 70,560.00

НАВЛАКА БАМБУС 02 и 03, количина 1208 152,208.00

НАВЛАКА РАСКЛОПЛИВА 01, количина 167 36,823.00

НАВЛАКА ЛЕПЕЗА 01, количина 87 16,443.00

НАВЛАКА ЗА ДЕКОРАТИВНО ПЕРНИЧЕ, количина 3537 200,548.00

НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ, количина 4104 232,697.00

НАВЛАКА ЗА ЛЕЖАЛКИ ЗА ПЛАЖА Л1 ( дел без врзалки), количина 

5908
707,188.00

ТОРБА БЕЈСИК 01, количина 506 15,939.00

Машина за дупчење во сите правци HAUS HERR Germanija, HBM20-B, 

бр.1116, 1999 година
2,992,069.00

Машина за дупчење во сите правци HAUS HERR Germanija, HBM20-B, 

бр.1117, 1999 година
2,992,069.00

Машина за (реверсно) длабинско дупчење, WIRTH Germanija, B1A, 

бр.147, монтирано на FAP1314S, SK-273-SU, 1978 година
3,051,556.00

Камера марка AG-HMS 81 E PANASONIK, бр.0601066, шиф.0601066

Сталак марка TH-950 LIBEC сталак со футрола, шиф.0625009

Торба за камера со пет додатоци, шиф.1318002

Микрофон МКМ 101 NCE 86M (c) Германија 13298

Deck Link SDI картица, сериски бр. 1243249

Лаптоп ASUS-U32 U-RX020D-SILVER-PURPLE-AMD, сериски бр. 

CBNOBC41057, Zacate Dual-Core E450 (1.65GHz,2x512Kb), 18W, CPU, AMD 

Radeon Mobility HD6320 (E450)APU VGA, 4096 MB DDR3-1066

Комјутер куќиште ASUS-Desktop PC СM6730-WB002D intel i5-2300 

Processor MB intel H61 Chipset, Grapset, Graphics GeForce GT 520 

(2GRAM), RAM Memory 6G DDR3 1600Mhz

Ташна за Лаптоп  BELKIN 12 Messenger chokolate/tourmaline 

F8N258cwRL

Лаптоп  ASUS-UX 32A-R 3001 V (HD) intel i3-2367 M ULV (1.4 GHz/3М,2 

cores) CPU, intel HD 4000 Graphics VGA, 4096 MB DDR3-1600 MHz RAM

Ташна за лаптоп BELKIN 12 Messenger, jet/royal lilac F8N258cw088

Видео процесор инкодер ERIKSSON vp CHASSIS/1AC EN 8130 MPEG-4 

AVC SD, бр.15029, 2013 година
227,000.00

Камера за снимање и трипод систем JVC, GY-DV5001E, бр.1590577, 2004 

година
11,500.00

Камера за снимање JVC, GY-DV5101E, бр.08030096, 2005 година 33,500.00

Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/156

Слободна комерцијална продажба

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                             

Комерцијална продажба: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-

aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                     

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679
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Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/151                                                         

Петта електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино,Центар за 

запленети предмети , ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679
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Регионална дирекција Скопје 

бр.26-153/157

Осумнаесетта електронска јавна аукција 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино, Центар за 

запленети предмети, ул.Железничка бб,  секој работен ден од 9 до 16 ч.                                                 

Јавна аукција: На 30.06.2017 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk

Контакт лице УЈП: Марија Нешовски, тел.076/464-679
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Регионална дирекција Скопје

бр.26-153/155

Втора електронска јавна аукција


